[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

Об утверждении перечня имущества Мышкинского муниципального

района, подлежащего передаче в собственность

городского поселения Мышкин

Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального района

02 сентября 2010 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Ярославской области 08.02.2008г. № 7-3 «О порядке разграничения муниципального имущества», ст. 23 Устава Мышкинского муниципального района

1. Утвердить перечень имущества Мышкинского муниципального района, подлежащего передаче в собственность городского поселения Мышкин (приложение № 1).

2. Решение подлежит опубликованию в газете «Волжские зори».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

 Глава муниципального района                                   А.Г.Курицин
«__02__»_____09________2010г.

№_39_

	Приложение № 1 к  решению Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 02.09.10          №39

ПЕРЕЧЕНЬ

 имущества Мышкинского муниципального района, подлежащего передаче в собственность городского поселения Мышкин:

	№
	Адрес (местонахождение) объекта
	Наименование объекта
	Индивидуализирующие характеристики
	Инвентарный номер

	1
	Ярославской области г.Мышкин,

ул.Штабская, д.3

	баня
	455,3 кв.м,

 год ввода 1960 г
	00000272

	2
	Ярославской области г.Мышкин , ул.Штабская, д.3
	котельная
	120,4кв.м

год ввода 1998 г
	00000278